
Uchwała Nr XXVII/315/04
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach

z dnia 4 października 2004 r.

w sprawie wyboru przewodniczącego doraźnej komisji ds. rewitalizacji obszarów
poprzemysłowych, obszarów miejskich i planu rozwoju  lokalnego.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie
gminnym (  t.j.  Dz.U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591 ze zm.)  oraz §  20 Statutu Gminy Czechowice-
Dziedzice

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach
uchwala :

§ 1

Przewodniczącym komisji  ds.  rewitalizacji obszarów poprzemysłowych, obszarów miejskich  i planu
rozwoju  lokalnego został wybrany Jacek Niedźwiedzki.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Marek Dopierała


